
 
Ajuntament de Alfarràs

ANUNCI llista provisional de la llista d’admesos i exclosos de la convocatòria i 
formació de treball Tècnic Educació Infantil a la Llar d’Infants d’Alfarràs.
Expedient 614/2021
Data: 24 de maig de 2022

Vist que per acord de la Junta de Govern Local en sessió ordinària celebrada el dia 13 
de desembre de 2021, es va acordar aprovar la convocatòria i bases per a la formació de 
borsa de treball d’un/a TEI adscrita a la Llar d’Infants d’Alfarràs.

Vist que les bases va ser aprovades i publicades en el BOP  de Lleida número 20 de data 
31 de gener de 2022, en la pàgina web de l’Ajuntament d’Alfarràs, en el E-taulell i en el 
DOGC número 8596 de data 1 de febrer de 2022 i  que el termini de presentació de 
sol·licituds va finalitzar el dia 22 de febrer de 2022, inclòs.

Vist  que en el  termini legal  establert  es van presentar 13 sol·licituds,  i  una fora de 
termini i són els següents:

NOMS COGNOMS ENTRADA DNI TÌTOL PAGAMENT CURRI CATALÀ PENALS

NOEMI MAYORAL LOPEZ (FORA TERMINI) 14/01/2022 ***8371** SI SI SI SI SI
JOANA CEBOLLA NICUESA 01/02/2022 ***8076** SI NO SI NO SI
MONICA BACHILLER SANTOS 02/02/2022 ***0129** SI SI SI SI SI
ROSER HEREDIA BERNABEU 09/02/2022 ***3131** SI SI SI SI SI
OLGA ISABEL DAVÓ CAMP 09/02/2022 ***2068** SI SI SI SI SI

ALBA ANTEQUERA DOMINGUEZ 10/02/2022 ***5564** SI NO SI SI SI
MIREIA LAZARO AYALA 11/02/2022 ***3695** SI NO NO SI SI
MARTA GOMEZ BOADA 14/02/2022 ***5138** SI SI SI SI SI
VERONICA USON SOLE 17/02/2022 ***9294** SI SI SI SI SI
NURIA SANCHO PLENSA 18/02/2022 ***9483** SI SI SI SI SI
ANNA BURGUÉS ESTÉVEZ 18/02/2022 ***9776** SI SI SI NO SI
MERITXELL LLADANOSA CALABRIA 21/02/2022 ***8175** SI NO SI SI SI
MARINA DOMENECH JOFRE 21/02/2022 ***3574** SI NO SI SI SI
SARA MESA PALAU 21/02/2022 ***9770** SI SI SI SI SI

Vist  que revisada  la  documentació,  s’ha  comprovat  quins  aspirants  han presentat  la 
documentació necessària per formar part en el procés de selecció, 

2.- Fonaments de dret 

.- Llei 7/1985 de 2 d’abril Reguladora de les bases de règim local.

.- Text refós de la Llei de l’Estatut Bàsic de l’Empleat públic aprovat pel Reial Decret 
Legislatiu 5/2015 de 30 d’octubre.

.- Els articles 133, 134, i 137 i següents del Text refós de les disposicions legals vigents 
en matèria de Règim Local aprovat pel Reial Decret Legislatiu 781/1986 de 18 d’abril.

Per Decret d’Alcaldia de data 24 de maig de 2022, s’ha adoptat el següent acord que 
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Ajuntament de Alfarràs

diu:

“Primer.-  Aprovar  provisionalment  la  llista  d’admesos/es  i  exclosos/es  de  la 
convocatòria del procés selectiu per a formar una borsa de treball de TEI adscrita a la 
Llar d’Infants d’Alfarràs i són:

Admesos:

NOMS COGNOMS ENTRADA DNI TÌTOL PAGAMENT CURRI
EXEMPT 
CATALÀ PENALS

MONICA BACHILLER SANTOS 02/02/2022 ***0129** SI SI SI SI SI
ROSER HEREDIA BERNABEU 09/02/2022 ***3131** SI SI SI SI SI
OLGA ISABEL DAVÓ CAMP 09/02/2022 ***2068** SI SI SI SI SI
MARTA GOMEZ BOADA 14/02/2022 ***5138** SI SI SI SI SI
VERONICA USON SOLE 17/02/2022 ***9294** SI SI SI SI SI
NURIA SANCHO PLENSA 18/02/2022 ***9483** SI SI SI SI SI
ANNA BURGUÉS ESTÉVEZ 18/02/2022 ***9776** SI SI SI NO SI
SARA MESA PALAU 21/02/2022 ***9770** SI SI SI SI SI

Exclosos:

NOMS COGNOMS DNI
EXEMPT
CATALÀ

CAUXA EXCLUSIÓ

NOEMI MAYORAL LOPEZ ***8371** SI INSTÀNCIA PRESENTADA FORA DE TERMINI

JOANA CEBOLLA NICUESA ***8076** NO MANCA PAGAMENT

ALBA ANTEQUERA DOMINGUEZ ***5564** SI MANCA PAGAMENT

MIREIA LAZARO AYALA ***3695** SI MANCA PAGAMENT

MERITXELL LLADANOSA CALABRIA ***8175** SI MANCA PAGAMENT

MARINA DOMENECH JOFRE ***3574** SI MANCA PAGAMENT

Segon.-  Concedir  un termini  de  deu dies  hàbils per a esmenes de conformitat  amb 
l’article  68.1  de  la  Llei  39/2015  de  procediment  administratiu  comú  de  les 
administracions públiques i possibles reclamacions, així com recusar els membres del 
Tribunal. Les al·legacions presentades s’hauran de resoldre en el termini de 30 dies 
següents a la finalització del termini per a presentar-les. Transcorregut aquest termini 
sense  que  s’hagi  dictat  resolució,  les  al·legacions  s’han  d’entendre  desestimades. 
Transcorregut  el  termini  d’esmena  l’Alcaldia  ha  d’aprovar  la  llista  definitiva 
d’aspirants d’admesos i exclosos, que s’ha de publicar al tauler d’anuncis de la seu 
electrònica  de  l’Ajuntament,  amb  indicació  dels  recursos  que  escaiguin,  en  cas 
d’aspirants no admesos. 

Tercer.- Acord de formació del Tribunal Qualificador que estarà format per:

President: Lídia Cabrero Abad, Secretaria Interventora de l’Ajuntament d’Alfarràs o 
persona en qui delegui. President suplent: Anna Gallart Oró, Secretaria Interventora de 
l’Ajuntament de Torrefarrera.
Vocal:  Merce Zamora Martín,  funcionaria de l’Ajuntament  de Vilanova de Segrià o 
persona  en  qui  delegui.  Vocal  suplent:  Maria  Cristina  Santallusia  Gasol,  personal 
funcionari de l’Ajuntament d’Alfarràs.
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Vocal:  Esther  Ibars Roure,  Departament  d’Educació ST d’Educació a Lleida.  Vocal 
suplent: Mercè Barberà Jové, Departament de Drets Socials, ST de Benestar Social i 
Família a Lleida, designades per l’EAPC.

Quart.- Publicar aquest acord al tauler d’anuncis d’aquest Ajuntament per al públic 
coneixement.”

Es fa públic als efectes oportuns.

Contra aquest acte administratiu no es procedent la interposició de cap recurs, atès que 
es  tracta  d’un  acte  de  tràmit,  i  sense  perjudici  dels  possibles  recursos  que  puguin 
interposar-se contra la resolució que posi fi al procediment, i sense perjudici que els 
interessats puguin interposar qualsevol recurs que estimin procedent.

Alfarràs, 24 de maig de 2022

L’Alcalde, Joan Carles Garcia Guillamon.
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